CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                 Bình Lục, ngày       tháng     năm 2023

BÁO CÁO ĐỀ XUẤT
Cán bộ tham gia giải quyết vụ án
Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục
Tên tôi là:   Trần Minh Giang

Chức vụ: ĐTV – Đội trưởng đội Điều tra tổng hợp

Để phục vụ công tác điều tra giải quyết vụ án hình sự “Vi phạm quy định về tham gia giao thông đường bộ” xảy ra ngày 30/4/2023 tại thôn Thiên Doãn, xã Tràng An, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.

Tôi xin đề xuất lãnh đạo đơn vị duyệt danh sách CBCS tham gia giải quyết vụ án cụ thể như sau:
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Tổ đội

	1
	Trần Minh Giang
	ĐTV
	Đội Điều tra tổng hợp

	2
	Đỗ Khắc Tuấn
	ĐTV
	Đội Điều tra tổng hợp

	3
	Nguyễn Thị Thanh Vân
	ĐTV
	Đội Điều tra tổng hợp

	4
	Lê Đức Thọ
	Cán bộ
	Đội Điều tra tổng hợp

	5
	Phạm Quốc Đạt
	Cán bộ
	Đội Điều tra tổng hợp

	6
	Trần Thị Ngân
	Cán bộ
	Đội Điều tra tổng hợp

	7
	Nguyễn Văn Các
	Cán bộ
	Đội Điều tra tổng hợp

	8
	Trần Tiến Nam
	Cán bộ
	Đội Điều tra tổng hợp

  Đề nghị lãnh đạo xét duyệt ./.
        LÃNH ĐẠO DUYỆT                                                                   NGƯỜI ĐỀ XUẤT
                                                                                              Trần Minh Giang